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Cto Regional Master de Invierno 24/25
Villarrobledo, 18 - 19/1/2025

Prueba 1 Masc., 400m Libre 20 - 89 años
18/01/2025 - 9:00 Resultados
mm 75+ 7:12.37 , JOSE LUIS ESCOLAR FERNANDEZ AV Cuenca 19/03/2022
mm 70+ 7:12.68 , JOSE LUIS ESCOLAR FERNANDEZ AV Toledo 16/11/2019
mm 65+ 6:11.38 , ANTONIO MARQUES DEL POZO CASTELLÓN 08/04/2021
mm 60+ 5:35.43 , FRANCISCO LUESO SORDO PONTEVEDRA 04/03/2022
mm 55+ 4:58.74 , ESTEBAN ANDUJAR TENDERO Albacete 14/04/2024
mm 50+ 4:28.03 , LLUIS PIJUAN ORO ZARAGOZA (O) 23/11/2024
mm 45+ 4:28.25 , JAVIER MOLTO PRECIOSO PONTEVEDRA 04/03/2022
mm 40+ 4:35.16 , MIKEL ARTEAGA GARCIA LLEIDA 04/03/2023
mm 35+ 4:06.51 , JAIME MARQUES VELASCO PONTEVEDRA 04/03/2022
mm 35+ 4:06.51 , JAIME MARQUES VELASCO PONTEVEDRA 04/03/2022
mm 30+ 4:03.24 , JAIME MARQUES VELASCO CASTELLÓN 11/04/2021
mm 25+ 4:09.72 , MARQUES VELASCO JAIME GIJON 28/01/2016
mm 20+ 4:02.61 , JAVIER PEREZ SANCHEZ CASTELLON 17/02/2023
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. SAEZ GARCIA, Marcos 04 C.N. Albacete 4:36.79 450 19,00
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.31 35.45 250m: 2:51.89 34.99 350m: 4:02.32 35.07

100m: 1:05.86 34.36 200m: 2:16.90 35.59 300m: 3:27.25 35.36 400m: 4:36.79 34.47

2. CALERO ARNÉS, Carlos 01 C.N. Puertollano 5:12.52 313 16,00
50m: 35.39 35.39 150m: 1:54.10 39.71 250m: 3:13.70 39.92 350m: 4:33.40 40.38

100m: 1:14.39 39.00 200m: 2:33.78 39.68 300m: 3:53.02 39.32 400m: 5:12.52 39.12

3. GONZALEZ DIEZ, David 02 C.N. Ciudad Real 5:36.64 250 14,00
50m: 36.66 36.66 150m: 1:57.66 41.30 250m: 3:23.67 43.61 350m: 4:52.54 44.89

100m: 1:16.36 39.70 200m: 2:40.06 42.40 300m: 4:07.65 43.98 400m: 5:36.64 44.10

4. LOZANO CASTILLO, Juan Diego 05 C.P.N. La Roda 5:38.82 245 13,00
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.22 41.31 250m: 3:22.62 44.77 350m: 4:53.11 45.83

100m: 1:12.91 38.76 200m: 2:37.85 43.63 300m: 4:07.28 44.66 400m: 5:38.82 45.71

5. HERNÁN FERNÁNDEZ, Pedro 02 Master Natacion Tomelloso 6:37.22 152 12,00
50m: 45.80 45.80 150m: 2:26.73 51.29 250m: 4:09.81 51.43 350m: 5:50.87 50.58

100m: 1:35.44 49.64 200m: 3:18.38 51.65 300m: 5:00.29 50.48 400m: 6:37.22 46.35

25+

1. LOPEZ SERRANO, Pablo 97 C.N. Albacete 4:40.49 433 19,00
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.24 35.12 250m: 2:53.51 35.21 350m: 4:05.04 35.40

100m: 1:07.12 35.24 200m: 2:18.30 36.06 300m: 3:29.64 36.13 400m: 4:40.49 35.45

2. INFANTE DIAZ, Ivan 00 C.D. Toledo Monteverde 5:15.27 305 16,00
50m: 35.24 35.24 150m: 1:53.25 39.75 250m: 3:14.98 41.16 350m: 4:36.97 40.88

100m: 1:13.50 38.26 200m: 2:33.82 40.57 300m: 3:56.09 41.11 400m: 5:15.27 38.30

3. MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 00 C.N. Villarrobledo 5:46.12 230 14,00
50m: 38.95 38.95 150m: 2:06.42 44.28 250m: 3:36.07 45.27 350m: 5:02.71 42.91

100m: 1:22.14 43.19 200m: 2:50.80 44.38 300m: 4:19.80 43.73 400m: 5:46.12 43.41

30+

1. RODRÍGUEZ GARCIA, Jesus 91 C.D. Toledo Monteverde 4:45.58 410 19,00
50m: 32.45 32.45 150m: 1:43.31 35.47 250m: 2:55.98 36.54 350m: 4:09.17 36.34

100m: 1:07.84 35.39 200m: 2:19.44 36.13 300m: 3:32.83 36.85 400m: 4:45.58 36.41

2. RUIZ ROMERO, Francisco 94 C.N. Ciudad Real 5:01.54 348 16,00
50m: 34.60 34.60 150m: 1:50.47 38.33 250m: 3:07.81 38.97 350m: 4:24.61 38.10

100m: 1:12.14 37.54 200m: 2:28.84 38.37 300m: 3:46.51 38.70 400m: 5:01.54 36.93
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Cto Regional Master de Invierno 24/25
Villarrobledo, 18 - 19/1/2025

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 30+

Clasificación AN Tiempo Pts

3. MORENO DIAZ, Alvaro 95 C.D. Toledo Monteverde 5:06.90 330 -
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.93 39.07 250m: 3:09.80 39.78 350m: 4:29.04 39.55

100m: 1:11.86 37.86 200m: 2:30.02 39.09 300m: 3:49.49 39.69 400m: 5:06.90 37.86

4. CIFO RUEDA, Juan Jose 94 C.P.N. La Roda 5:12.09 314 14,00
50m: 35.04 35.04 150m: 1:51.45 38.86 250m: 3:11.86 40.53 350m: 4:32.62 40.27

100m: 1:12.59 37.55 200m: 2:31.33 39.88 300m: 3:52.35 40.49 400m: 5:12.09 39.47

5. PERONA OGALLAR, Javier 92 C.N. Valdepeñas 5:23.36 282 13,00
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.09 39.90 250m: 3:15.57 41.77 350m: 4:39.94 42.47

100m: 1:13.19 38.23 200m: 2:33.80 40.71 300m: 3:57.47 41.90 400m: 5:23.36 43.42

6. PALOMO SERRANO, Héctor 92 C.N. Alcazar 5:34.82 254 12,00
50m: 39.57 39.57 150m: 2:05.22 42.89 250m: 3:31.42 43.06 350m: 4:56.28 42.64

100m: 1:22.33 42.76 200m: 2:48.36 43.14 300m: 4:13.64 42.22 400m: 5:34.82 38.54

7. MEDINA PANADERO, José Ramón 91 C.N. Criptana Gigantes 6:14.60 181 11,00
50m: 41.66 41.66 150m: 2:11.54 46.03 250m: 3:49.03 49.29 350m: 5:27.80 49.13

100m: 1:25.51 43.85 200m: 2:59.74 48.20 300m: 4:38.67 49.64 400m: 6:14.60 46.80

8. LÓPEZ MORENO, Sergio 94 Master Natacion Tomelloso 6:55.32 133 10,00
50m: 46.29 46.29 150m: 2:28.62 51.89 250m: 4:13.36 52.90 350m: 6:00.57 53.62

100m: 1:36.73 50.44 200m: 3:20.46 51.84 300m: 5:06.95 53.59 400m: 6:55.32 54.75

35+

1. CASTRO NAVARRO, David 89 C.N. Albacete 5:08.65 325 19,00
50m: 33.97 33.97 150m: 1:49.10 38.48 250m: 3:08.64 39.99 350m: 4:30.35 40.78

100m: 1:10.62 36.65 200m: 2:28.65 39.55 300m: 3:49.57 40.93 400m: 5:08.65 38.30

2. GÓMEZ SAEZ, Daniel 90 C.D. Toledo Monteverde 5:46.96 228 16,00
50m: 38.29 38.29 150m: 2:03.04 43.36 250m: 3:34.49 46.54 350m: 5:05.97 45.16

100m: 1:19.68 41.39 200m: 2:47.95 44.91 300m: 4:20.81 46.32 400m: 5:46.96 40.99

3. INIESTA SIMARRO, Vicente 89 C.P.N. La Roda 6:22.82 170 14,00
50m: 39.63 39.63 150m: 2:11.18 47.29 250m: 3:47.73 50.21 350m: 5:32.43 51.95

100m: 1:23.89 44.26 200m: 2:57.52 46.34 300m: 4:40.48 52.75 400m: 6:22.82 50.39

4. VALENTIN LÓPEZ, Óscar 89 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 7:02.06 127 13,00
50m: 47.72 47.72 150m: 2:32.66 52.57 250m: 4:22.51 54.75 350m: 6:09.66 53.18

100m: 1:40.09 52.37 200m: 3:27.76 55.10 300m: 5:16.48 53.97 400m: 7:02.06 52.40

Baja SALINERO TAPIA, Jose Manuel 87 C.D. Toledo Monteverde -

40+

1. BLÁZQUEZ MORENO, Bernardo 81 C.N. Albacete 5:36.42 251 19,00
50m: 38.07 38.07 150m: 2:04.17 43.38 250m: 3:29.72 42.64 350m: 4:55.81 43.45

100m: 1:20.79 42.72 200m: 2:47.08 42.91 300m: 4:12.36 42.64 400m: 5:36.42 40.61

2. GUTIERREZ JURADO, Jose Enrique 85 C.D. Toledo Monteverde 6:32.90 157 16,00
50m: 43.80 43.80 150m: 2:20.13 49.16 250m: 4:01.86 51.55 350m: 5:44.89 51.50

100m: 1:30.97 47.17 200m: 3:10.31 50.18 300m: 4:53.39 51.53 400m: 6:32.90 48.01

3. VALERIO MONTAL, Gonzalo 81 C.N. Ciudad Real 7:20.96 111 14,00
50m: 44.25 44.25 150m: 2:26.33 53.41 250m: 4:22.28 58.45 350m: 6:21.73 59.99

100m: 1:32.92 48.67 200m: 3:23.83 57.50 300m: 5:21.74 59.46 400m: 7:20.96 59.23

4. RODRIGO TOLEDO, Rafael 83 C.D. Escuela Nadadores Tomelloso 7:46.61 94 13,00
50m: 44.24 44.24 150m: 2:39.04 1:00.35 250m: 4:43.33 1:03.39 350m: 6:51.55 1:04.18

100m: 1:38.69 54.45 200m: 3:39.94 1:00.90 300m: 5:47.37 1:04.04 400m: 7:46.61 55.06
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Prueba 1, Masc., 400m Libre

45+

1. AMORES ESCRIBANO, Jose Ignacio 76 C.N. Criptana Gigantes 4:54.88 372 19,00
50m: 33.54 33.54 150m: 1:46.00 36.55 250m: 3:00.81 37.62 350m: 4:17.38 38.45

100m: 1:09.45 35.91 200m: 2:23.19 37.19 300m: 3:38.93 38.12 400m: 4:54.88 37.50

2. RICO JIMENEZ, Juan Angel 78 C.P.N. La Roda 5:22.85 284 16,00
50m: 37.93 37.93 150m: 1:58.87 40.92 250m: 3:22.85 41.84 350m: 4:45.54 40.70

100m: 1:17.95 40.02 200m: 2:41.01 42.14 300m: 4:04.84 41.99 400m: 5:22.85 37.31

3. SANCHEZ MOREAU, Miguel Angel 78 C.N. Albacete 5:24.89 278 14,00
50m: 36.66 36.66 150m: 1:55.21 39.79 250m: 3:18.87 42.03 350m: 4:43.95 42.57

100m: 1:15.42 38.76 200m: 2:36.84 41.63 300m: 4:01.38 42.51 400m: 5:24.89 40.94

4. ANTONACOGLOU FONSECA, Nicolás 79 C.N. Valdepeñas 5:31.67 262 13,00
50m: 38.01 38.01 150m: 2:03.23 42.97 250m: 3:29.60 43.63 350m: 4:53.98 41.15

100m: 1:20.26 42.25 200m: 2:45.97 42.74 300m: 4:12.83 43.23 400m: 5:31.67 37.69

5. GARCIA PIÑERO, Juan-Gil 80 Res Albacete Swim 5:49.06 224 12,00
50m: 41.20 41.20 150m: 2:08.36 44.01 250m: 3:37.40 44.54 350m: 5:05.85 44.05

100m: 1:24.35 43.15 200m: 2:52.86 44.50 300m: 4:21.80 44.40 400m: 5:49.06 43.21

6. MANZANEQUE RAMOS, Álvaro 80 C.N. Criptana Gigantes 5:52.67 217 -
50m: 40.46 40.46 150m: 2:09.07 44.86 250m: 3:39.25 46.34 350m: 5:09.50 45.64

100m: 1:24.21 43.75 200m: 2:52.91 43.84 300m: 4:23.86 44.61 400m: 5:52.67 43.17

7. LOPEZ MOYA, Francisco Javier 79 C.D. Toledo Monteverde 6:07.71 192 11,00
50m: 39.69 39.69 150m: 2:11.10 46.75 250m: 3:48.83 48.88 350m: 5:24.72 46.56

100m: 1:24.35 44.66 200m: 2:59.95 48.85 300m: 4:38.16 49.33 400m: 6:07.71 42.99

8. LÓPEZ USANO, Alberto 79 Club Velociraptor Mp Twinner 6:13.23 183 10,00
50m: 42.02 42.02 150m: 2:12.64 46.05 250m: 3:48.98 48.31 350m: 5:26.75 48.37

100m: 1:26.59 44.57 200m: 3:00.67 48.03 300m: 4:38.38 49.40 400m: 6:13.23 46.48

9. RODERO MORALES, Alfredo 80 C.N. Valdepeñas 6:17.78 177 -
50m: 38.83 38.83 150m: 2:11.57 47.47 250m: 3:49.08 49.26 350m: 5:27.58 48.72

100m: 1:24.10 45.27 200m: 2:59.82 48.25 300m: 4:38.86 49.78 400m: 6:17.78 50.20

10. GARCÍA PIQUERO, Adriano 78 Res Albacete Swim 6:42.19 146 -
50m: 41.68 41.68 150m: 2:18.06 50.33 250m: 4:04.46 54.42 350m: 5:51.80 52.91

100m: 1:27.73 46.05 200m: 3:10.04 51.98 300m: 4:58.89 54.43 400m: 6:42.19 50.39

50+

1. MOLTO PRECIOSO, Javier 75 C.N. Albacete 4:30.25 484 19,00
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.81 34.47 250m: 2:48.78 34.29 350m: 3:56.85 34.02

100m: 1:05.34 34.11 200m: 2:14.49 34.68 300m: 3:22.83 34.05 400m: 4:30.25 33.40

2. TAMARAL LOPEZ, Francisco Manuel 74 C.N. Puertollano 4:49.89 392 16,00
50m: 33.01 33.01 150m: 1:44.75 36.17 250m: 2:58.69 37.11 350m: 4:13.17 37.44

100m: 1:08.58 35.57 200m: 2:21.58 36.83 300m: 3:35.73 37.04 400m: 4:49.89 36.72

3. GONZÁLEZ CASTELLANO, Alberto 71 C.N. Ciudad Real 5:19.24 293 14,00
50m: 36.72 36.72 150m: 1:56.93 40.34 250m: 3:18.90 41.09 350m: 4:40.96 40.74

100m: 1:16.59 39.87 200m: 2:37.81 40.88 300m: 4:00.22 41.32 400m: 5:19.24 38.28

4. PAÑOS DE MIGUEL, Carlos 74 C.N. Albacete 5:25.49 277 -
50m: 35.79 35.79 150m: 1:54.53 40.02 250m: 3:18.80 42.67 350m: 4:44.48 42.54

100m: 1:14.51 38.72 200m: 2:36.13 41.60 300m: 4:01.94 43.14 400m: 5:25.49 41.01

5. JIMENEZ OCHANDO, Ignacio Javier 75 C.N. Valdepeñas 5:47.02 228 13,00
50m: 38.08 38.08 150m: 2:04.66 44.34 250m: 3:34.30 45.01 350m: 5:04.97 44.57

100m: 1:20.32 42.24 200m: 2:49.29 44.63 300m: 4:20.40 46.10 400m: 5:47.02 42.05

6. DIAZ-PLAZA DIAZ-HELLIN, Luis Manuel73 C.N. Criptana Gigantes 6:10.16 188 12,00
50m: 39.24 39.24 150m: 2:09.54 46.56 250m: 3:45.91 48.79 350m: 5:23.23 49.06

100m: 1:22.98 43.74 200m: 2:57.12 47.58 300m: 4:34.17 48.26 400m: 6:10.16 46.93
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Clasificación AN Tiempo Pts

7. VALLE NUÑEZ, Carlos Alberto 74 Res Albacete Swim 6:16.80 178 11,00
50m: 40.17 40.17 150m: 2:12.11 47.20 250m: 3:50.83 50.25 350m: 5:29.43 48.71

100m: 1:24.91 44.74 200m: 3:00.58 48.47 300m: 4:40.72 49.89 400m: 6:16.80 47.37

8. GONZÁLEZ SIMARRO, Oscar 73 Master Natacion Tomelloso 6:25.41 167 10,00
50m: 39.63 39.63 150m: 2:12.43 47.80 250m: 3:52.84 50.72 350m: 5:34.46 51.37

100m: 1:24.63 45.00 200m: 3:02.12 49.69 300m: 4:43.09 50.25 400m: 6:25.41 50.95

9. DEL RIO GORRIS, Carlos 74 Master Toledo 3 Culturas 6:27.63 164 9,00
50m: 42.20 42.20 150m: 2:19.49 49.96 250m: 4:00.56 50.50 350m: 5:40.24 49.45

100m: 1:29.53 47.33 200m: 3:10.06 50.57 300m: 4:50.79 50.23 400m: 6:27.63 47.39

10. MARTINEZ PERAL, Carlos 73 Res Albacete Swim 6:53.62 135 -
50m: 48.08 48.08 150m: 2:30.15 52.17 250m: 4:16.70 54.01 350m: 6:04.66 53.51

100m: 1:37.98 49.90 200m: 3:22.69 52.54 300m: 5:11.15 54.45 400m: 6:53.62 48.96

11. DOMINGO CASTILLO, Jacinto 71 C.P.N. La Roda 7:26.88 107 8,00
50m: 45.18 45.18 150m: 2:30.84 54.78 250m: 4:27.13 58.76 350m: 6:28.35 1:00.34

100m: 1:36.06 50.88 200m: 3:28.37 57.53 300m: 5:28.01 1:00.88 400m: 7:26.88 58.53

12. PECELLIN ABAD, Victor Manuel 73 C.N. Ciudad Real 7:29.66 105 -
50m: 48.36 48.36 150m: 2:38.08 57.06 250m: 4:35.71 59.07 350m: 6:33.07 59.57

100m: 1:41.02 52.66 200m: 3:36.64 58.56 300m: 5:33.50 57.79 400m: 7:29.66 56.59

13. DE MESA BUIGUES, Jeronimo 72 C.D. Toledo Monteverde 7:46.54 94 7,00
50m: 51.53 51.53 150m: 2:50.13 1:00.75 250m: 4:51.78 1:01.10 350m: 6:52.89 1:00.40

100m: 1:49.38 57.85 200m: 3:50.68 1:00.55 300m: 5:52.49 1:00.71 400m: 7:46.54 53.65

55+

1. PLAZA VALDES, Eduardo 67 C.D. Toledo Monteverde 5:29.96 266 19,00
50m: 35.89 35.89 150m: 1:56.60 40.98 250m: 3:21.75 42.74 350m: 4:44.95 40.90

100m: 1:15.62 39.73 200m: 2:39.01 42.41 300m: 4:04.05 42.30 400m: 5:29.96 45.01

2. DOMINGUEZ ALCAZAR, Pedro Jesus 69 C.P.N. La Roda 5:38.16 247 16,00
50m: 39.37 39.37 150m: 2:03.66 42.38 250m: 3:30.56 43.46 350m: 4:57.72 43.51

100m: 1:21.28 41.91 200m: 2:47.10 43.44 300m: 4:14.21 43.65 400m: 5:38.16 40.44

3. GÓMEZ LAGUNA, Antonio 69 Master Toledo 3 Culturas 6:01.76 201 14,00
50m: 38.96 38.96 150m: 2:10.48 46.99 250m: 3:43.48 47.17 350m: 5:17.56 46.58

100m: 1:23.49 44.53 200m: 2:56.31 45.83 300m: 4:30.98 47.50 400m: 6:01.76 44.20

4. SÁNCHEZ-MANJAVACAS, Juan Carlos67 C.N. Criptana Gigantes 6:23.05 170 13,00
50m: 41.85 41.85 150m: 2:14.98 47.87 250m: 3:54.26 49.78 350m: 5:33.42 50.28

100m: 1:27.11 45.26 200m: 3:04.48 49.50 300m: 4:43.14 48.88 400m: 6:23.05 49.63

5. RODRIGUEZ YESTE, Elias 67 C.P.N. La Roda 6:52.57 136 -
50m: 45.73 45.73 150m: 2:28.65 52.20 250m: 4:16.28 54.30 350m: 6:03.36 55.12

100m: 1:36.45 50.72 200m: 3:21.98 53.33 300m: 5:08.24 51.96 400m: 6:52.57 49.21

6. GONZALEZ HITA, Jose Maria 69 Res Albacete Swim 7:02.11 127 12,00
50m: 47.72 47.72 150m: 2:33.83 53.59 250m: 4:22.54 53.34 350m: 6:10.32 53.27

100m: 1:40.24 52.52 200m: 3:29.20 55.37 300m: 5:17.05 54.51 400m: 7:02.11 51.79

7. CUTANDA SEGOVIA, Marcelino 70 C.N. Albacete 7:16.83 114 11,00
50m: 45.78 45.78 150m: 2:31.10 54.79 250m: 4:24.77 57.20 350m: 6:20.53 58.05

100m: 1:36.31 50.53 200m: 3:27.57 56.47 300m: 5:22.48 57.71 400m: 7:16.83 56.30

8. BONILLO GONZALEZ, Andres 69 C.N. Villarrobledo 7:29.15 105 10,00
50m: 46.38 46.38 150m: 2:38.89 58.07 250m: 4:38.14 59.61 350m: 6:35.24 58.63

100m: 1:40.82 54.44 200m: 3:38.53 59.64 300m: 5:36.61 58.47 400m: 7:29.15 53.91
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60+

1. SANCHEZ DIEZ, Jose Carlos 62 C.D. Toledo Monteverde 6:21.21 172 19,00
50m: 40.37 40.37 150m: 2:10.74 46.05 250m: 3:50.09 49.84 350m: 5:31.32 51.44

100m: 1:24.69 44.32 200m: 3:00.25 49.51 300m: 4:39.88 49.79 400m: 6:21.21 49.89

2. PERONA SANCHEZ, Ramon 64 C.N. Valdepeñas 7:43.36 96 16,00
50m: 47.01 47.01 150m: 2:40.63 58.58 250m: 4:41.60 1:00.84 350m: 6:43.15 59.20

100m: 1:42.05 55.04 200m: 3:40.76 1:00.13 300m: 5:43.95 1:02.35 400m: 7:43.36 1:00.21

3. RIBAS SANCHEZ, Ramon Felix 61 C.N. Ciudad Real 8:59.86 60 14,00
50m: 55.91 55.91 150m: 3:13.78 1:09.41 250m: 5:33.22 1:11.54 350m: 7:51.50 1:09.96

100m: 2:04.37 1:08.46 200m: 4:21.68 1:07.90 300m: 6:41.54 1:08.32 400m: 8:59.86 1:08.36

65+

1. MARQUES DEL POZO, Antonio 56 C.D. Toledo Monteverde 7:00.70 128 19,00
50m: 44.06 44.06 150m: 2:28.71 54.17 250m: 4:20.24 56.47 350m: 6:07.85 53.59

100m: 1:34.54 50.48 200m: 3:23.77 55.06 300m: 5:14.26 54.02 400m: 7:00.70 52.85

70+

1. GARCÍA LOPEZ, Manuel 55 Res Albacete Swim 8:09.69 81 19,00
50m: 52.55 52.55 150m: 2:57.36 1:04.29 250m: 5:02.93 1:02.48 350m: 7:07.93 1:02.49

100m: 1:53.07 1:00.52 200m: 4:00.45 1:03.09 300m: 6:05.44 1:02.51 400m: 8:09.69 1:01.76

75+

1. CATALA BOVER, Ignacio 46 C.D. Toledo Monteverde 11:22.10 30 19,00
50m: 1:14.87 1:14.87 150m: 4:09.23 1:29.17 250m: 7:03.06 1:27.88 350m: 10:06.13 1:33.83

100m: 2:40.06 1:25.19 200m: 5:35.18 1:25.95 300m: 8:32.30 1:29.24 400m: 11:22.10 1:15.97

Prueba 2 Fem., 400m Estilos 20 - 89 años
18/01/2025 - 10:25 Resultados
mm 55+ 6:54.63 , MARIA JOSE TORRES PELAYO Toledo 16/11/2019
mm 50+ 7:21.08 , BELEN LANILLOS NIETO Torrijos 25/02/2023
mm 45+ 5:50.22 , SORAYA PEREZ GALLINA Albacete 25/02/2023
mm 40+ 5:27.22 , SANTOS ARRIAGA REBECA PALMA DE MALLORCA 04/02/2017
mm 35+ 5:55.66 , DE LUCAS GUDIEL MARTA PALMA DE MALLORCA 04/02/2017
mm 30+ 5:02.65 , PATRICIA GONZALEZ MEGIA ZARAGOZA (C) 18/03/2023
mm 25+ 5:02.36 , GONZALEZ MEGIA Patricia MALAGA 03/02/2018
mm 20+ 5:20.54 , GONZALEZ MEGIA PATRICIA ALMANSA 18/02/2017

Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. FERRER FERNÁNDEZ, Lydia 01 Master Natacion Tomelloso 6:14.77 329 19,00
50m: 40.61 40.61 150m: 2:16.33 48.14 250m: 3:54.97 50.30 350m: 5:32.67 44.37

100m: 1:28.19 47.58 200m: 3:04.67 48.34 300m: 4:48.30 53.33 400m: 6:14.77 42.10

25+

1. AGUILAR DEL RIO, Candela 00 C.D. Toledo Monteverde 5:35.49 459 19,00
50m: 33.19 33.19 150m: 1:55.07 43.97 250m: 3:27.10 49.59 350m: 4:56.19 39.89

100m: 1:11.10 37.91 200m: 2:37.51 42.44 300m: 4:16.30 49.20 400m: 5:35.49 39.30
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Cto Regional Master de Invierno 24/25
Villarrobledo, 18 - 19/1/2025

Prueba 2, Fem., 400m Estilos, 25+

Clasificación AN Tiempo Pts

2. MORENO LÓPEZ, Miriam 97 Master Natacion Tomelloso 6:42.40 266 16,00
50m: 44.53 44.53 150m: 2:29.28 50.28 250m: 4:12.74 53.59 350m: 5:57.01 48.35

100m: 1:39.00 54.47 200m: 3:19.15 49.87 300m: 5:08.66 55.92 400m: 6:42.40 45.39

30+

1. TORRE MAROTO, Miriam De La 95 C.N. Albacete 5:58.58 376 19,00
50m: 36.48 36.48 150m: 2:05.99 46.96 250m: 3:41.35 49.23 350m: 5:15.67 43.62

100m: 1:19.03 42.55 200m: 2:52.12 46.13 300m: 4:32.05 50.70 400m: 5:58.58 42.91

35+

1. MOYA QUEVEDO, Nuria 90 Master Natacion Tomelloso 6:39.48 272 19,00
50m: 44.57 44.57 150m: 2:25.75 48.06 250m: 4:11.65 58.94 350m: 5:57.13 45.68

100m: 1:37.69 53.12 200m: 3:12.71 46.96 300m: 5:11.45 59.80 400m: 6:39.48 42.35

2. FERRER RUIZ, Esther 87 C.P.N. La Roda 7:04.39 227 16,00
50m: 41.09 41.09 150m: 2:25.93 55.82 250m: 4:20.07 59.16 350m: 6:13.61 51.85

100m: 1:30.11 49.02 200m: 3:20.91 54.98 300m: 5:21.76 1:01.69 400m: 7:04.39 50.78

3. MARIN RUEDA, Melania 88 C.N. Albacete 7:09.16 219 14,00
50m: 45.69 45.69 150m: 2:43.59 54.99 250m: 4:36.18 1:00.20 350m: 6:23.50 47.56

100m: 1:48.60 1:02.91 200m: 3:35.98 52.39 300m: 5:35.94 59.76 400m: 7:09.16 45.66

45+

1. PARREÑO CAPARRÓS, Elena 78 Res Albacete Swim 6:48.12 255 19,00
50m: 42.61 42.61 150m: 2:22.85 52.75 250m: 4:12.91 57.02 350m: 6:01.17 49.76

100m: 1:30.10 47.49 200m: 3:15.89 53.04 300m: 5:11.41 58.50 400m: 6:48.12 46.95

2. HIDALGO SANCHEZ, Laura 79 C.N. Puertollano 7:01.74 231 16,00
50m: 40.44 40.44 150m: 2:28.96 58.19 250m: 4:26.26 1:00.76 350m: 6:16.98 48.03

100m: 1:30.77 50.33 200m: 3:25.50 56.54 300m: 5:28.95 1:02.69 400m: 7:01.74 44.76

3. ALCOLADO PINTOR, Milagros 77 C.N. Criptana Gigantes 7:47.77 169 14,00
50m: 53.54 53.54 150m: 3:06.18 1:09.46 250m: 5:08.56 57.87 350m: 6:59.34 52.88

100m: 1:56.72 1:03.18 200m: 4:10.69 1:04.51 300m: 6:06.46 57.90 400m: 7:47.77 48.43

4. LÓPEZ LARA, Fátima 77 Master Natacion Tomelloso 8:41.71 122 13,00
50m: 53.67 53.67 150m: 3:08.20 1:09.41 250m: 5:26.86 1:12.55 350m: 7:41.50 1:03.32

100m: 1:58.79 1:05.12 200m: 4:14.31 1:06.11 300m: 6:38.18 1:11.32 400m: 8:41.71 1:00.21

50+

1. CHARCOS BUENO, Remedios 71 Res Albacete Swim 7:53.67 163 19,00
50m: 55.62 55.62 150m: 3:03.81 1:05.81 250m: 5:03.88 59.42 350m: 7:02.06 56.81

100m: 1:58.00 1:02.38 200m: 4:04.46 1:00.65 300m: 6:05.25 1:01.37 400m: 7:53.67 51.61

2. ALFARO GARCÍA-ALMONACID, Paloma72 C.P.N. La Roda 9:01.29 109 16,00
50m: 54.60 54.60 150m: 3:16.61 1:17.73 250m: 5:46.55 1:15.84 350m: 8:03.87 1:00.07

100m: 1:58.88 1:04.28 200m: 4:30.71 1:14.10 300m: 7:03.80 1:17.25 400m: 9:01.29 57.42

DSQ CALVO HOYOS, Mª Angeles 73 C.N. Albacete -
DNI - Nado Irregular, PATADA ALTERNA MARIPOSA

50m: 50.70 50.70 150m: 2:48.02 58.08 250m: 4:47.74 1:02.04 350m: 6:45.38 51.73
100m: 1:49.94 59.24 200m: 3:45.70 57.68 300m: 5:53.65 1:05.91

DSQ GARCÍA RODRÍGUEZ, Inmaculada 75 Master Natacion Tomelloso 9:24.01 -
DNI - Nado Irregular, No nada la distancia en braza

50m: 55.12 55.12 150m: 3:13.66 1:11.39 250m: 5:55.43 1:32.08 350m: 8:09.78 1:07.41
100m: 2:02.27 1:07.15 200m: 4:23.35 1:09.69 300m: 7:02.37 1:06.94 400m: 9:24.01 1:14.23
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Cto Regional Master de Invierno 24/25
Villarrobledo, 18 - 19/1/2025

Prueba 2, Fem., 400m Estilos

55+

